

MERHABA



Değerli Meslektaşlarım,

“Astım Allerji İmmünoloji” dergimizin 2010 yılı ikinci sayısında hepinize merhaba diyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Derneğimizin 3-7 Kasım 2010 tarihleri arasında Antalya Susesi Deluxe Resort Hotel’de yapacağı XVIII. yıllık kongre hazırlıkları hızla sürmektedir. Kongrede görev alan konuşmacı ve oturum başkanları belirlenmiş, kendilerine tebliğ edilmiştir. Kongre 2. duyurumuz muhtemelen eylül ayı başında sizlere ulaşacaktır. Kongreye katılımınız bizleri onurlandıracak ve güçlendirecektir.

2011 yılında İstanbul’da yapılacak olan XXX. EAACI yıllık kongresi için çalışmalar dernek genel sekreterimiz Prof. Dr. Ömer Kalaycı başkanlığında sürmektedir. Bilimsel ve sosyal program son şekli almaya başlamıştır. Arkadaşlarımızın hazırladığı bilimsel program EAACI Bilimsel Kurulu tarafından takdir toplanmıştır. Ülkemiz ve camiamız için çok önemli olan bu organizasyona emeği geçen tüm arkadaşlarıma çalışmalarında başarılar diliyorum, hepiniz adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Derneğimizin üstlendiği ve EAACI’nın 2010 yılı sonbaharında Efes’te düzenleyeceği yaz kursunun hazırlıkları tamamlanmıştır. Kurs bilimsel programı ve kursun gerçekleştirileceği mekan (PineBay Otel/Kuşadası) büyük beğeni toplamıştır. Başta Sayın Prof. Dr. Mungan olmak üzere emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.

Haziran 2010 tarihinde Londra’da yapılan EAACI Kongresine Türkiye’den 320 katılım sağlanmış ve toplam 73 tebliğ sunulmuştur. Derneğimiz dokuz genç üyemize kongre katılım bursu sağlamıştır. Sunulan tebliğler arasından üçü (Ankara Üniversitesi Erişkin Allerji, Hacettepe Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi Çocuk Allerji Bölümleri) EAACI tarafından ödüle değer bulunmuştur. Ödül alan arkadaşlarımızı ve bölümlerini kutluyor, başarılarının giderek artmasını ve devamını diliyorum.

EAACI 2010 Londra’da derneğimiz İstanbul 2011 EAACI Kongresi ve ülkemizi tanıtmaya adına önemli aktiviteler gerçekleştirdi. Kültür Bakanlığından sağlanan İstanbul ve Türkiye tanıtım filmleri sürekli olarak stand ekranında yer aldı. EAACI 2011 amblemlili kolye, anahtarlık, bilezik, şapka, valiz etiketi, magnet gibi küçük armağanların yanı sıra Türkiye’yi tanıtan broşürler dağıtıldı. Ayrıca, ülkemiz konusunda sorular içeren anketler hazırlanarak doğru yanıt verenler arasından her gün üç kişiye ödül verildi. Bu ödüllerden biri EAACI 2011 için üç adet kongre kaydı oldu.

Kapanış töreni bizim için çok anlamlı ve duygusal anlar içerdi. EAACI bayrağı 2010 İngiltere kongre ekibinden teslim alınarak EAACI Başkanı tarafından bize (Dernek Başkanı ve EAACI 2011 Kongre Başkanı) teslim edildi. Bu olay salonda bulunan arkadaşlarımızın tümüne heyecanlı anlar yaşattı. Ayrıca, 2010 Londra Kongresi sırasında Sayın Prof. Dr. Cezmi Akdiş’in EAACI Başkanlığının ilan edilmesi hepimizi çok gururlandırdı.

Sizlere güzel haberler verdiğimi umuyorum. Hepingizi Kasım 2010 tarihinde Susesi Deluxe Resort Hotel’de görmek umuduyla hoşçakalın, sağlıklı kalın diyorum.

Prof. Dr. Ayfer Tuncer
Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji
Derneği Başkanı